

## Toivakan kunnan esi- ja perusopetuksen opiskeluhoitosuunnitelma

Sivhyvl 24.10.2023 § 101  
232/12.00.02/2023

Valmistelija

Sirpa Orell-Pohjola, rehtori- sivistysjohtaja, p. 050 475 1051

Opiskeluhoito on kouluissa tehtävää työtä, jolla edistetään, pidetään yllä ja luodaan edellytyksiä oppilaan hyvälle oppimiselle, psyykkiselle ja fyysiselle terveydelle sekä sosiaaliselle hyvinvoinnille. Opiskeluhoiton tavoitteena on edistää oppilaiden ja koko koulun ja -ympäristön hyvinvointia, huoltajien kanssa tehtävää yhteistyötä osallisuutta.

Opiskeluhoitosta on säädetty erillisellä lailla oppilas- ja opiskelijahuollosta (1287/2013). Hyvinvointialueiden käynnistyessä 1.1.2023 lakiin on tehty muutoksia (377/2022). Opetushallitus on julkaissut uudistetut opetussuunnitelmien perusteet ja ammatillisen koulutuksen määräyksen, joita on muutettu opiskeluhoitoa koskevien lukujen osalta. Uudistukset vastaavat tammikuun 2023 alussa voimaan tulleita lakimuutoksia. Opetuksen järjestäjältä edellytetään paikallisten opetussuunnitelmamuutosten huomioimisen lisäksi oman opiskeluhoitosuunnitelman laatimista.

Opiskeluhoitosuunnitelmassa kuvataan, miten opetuksen järjestäjä toteuttaa yhteisöllistä opiskeluhoitotyötä, järjestää yksilökohtaista tukea, tekee yhteistyötä oppilaiden, heidän huoltajiensa ja yhteistyötahojen kanssa sekä miten toimii kiusaamis-, häirintä-, väkivalta- ja kriisitilanteissa sekä miten ennaltaehkäisee, suunnitelmallisesti seuraa ja puuttuu oppilaiden poissaoloihin.

Toivakassa opiskeluhoitosuunnitelmaa on valmisteltu moniammatillisesti yhteistyössä hyvinvointialueen opiskelupalveluita tarjoavien työntekijöiden kanssa. Suunnitelma tullaan liittämään osaksi kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa sekä osaksi alueellista opiskeluhoitosuunnitelmaa.

Esittelijä

Rehtori-sivistysjohtaja Sirpa Orell-Pohjola

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Toivakan kunnan esi- ja perusopetuksen opiskeluhoitosuunnitelman.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.